

Gazificarea s. Puhoi, r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 390 208,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1.1. str. Macilor 1.1.1. Lucrari de terasament.				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,73	1 641,03	4 480,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	8,20	166,12	1 362,18
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant, executate cu nisip	m3	49,60	79,95	3 965,67
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	2,32	872,41	2 024,00
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	2,32	1 066,14	2 473,44

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint coeziv				
		Total Lucrari de terasament. Inclusiv salariu				14 305,29 5 452,75
		1.1.2. Gazoduct p/m.				
6	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-50mm	m	130,00	61,96	8 054,20
7	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (sa) din polietilena, teville avind diametrul d-63/50mm	buc	1,00	1 082,98	1 082,98
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-50mm	buc	3,00	250,83	752,48
9	GD55A	Montarea pe conducta de polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-50mm	buc	1,00	300,00	300,00
10	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 90 mm (1 buc)	m	5,00	342,62	1 713,09
11	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind D-150mm	m	1,50	500,73	751,10
12	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte d-50 mm	1 km	0,13	60,31	7,84
		Total Gazoduct p/m. Inclusiv salariu				12 661,69 1 765,44
		1.1.3. Postul de reglade a gazelor.				
13	GE01D	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -50 mc/h	buc	1,00	337,62	337,62
14	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m	2,00	106,00	212,00

1	2	3	4	5	6	7
		nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-25mm				
15	IC26E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-76mm	m	2,00	192,21	384,41
16	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand d-25mm	buc	4,00	158,29	633,18
17	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand d-65mm	buc	2,00	238,29	476,59
18	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 65 mm	buc	1,00	102,34	102,34
19	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 25 mm	buc	1,00	102,34	102,34
20	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,11	4 526,82	497,95
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	2 956,73	887,02
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	55,00	45,32	2 492,85
23	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m	m	9,00	316,67	2 850,03
24	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice.	m2	1,00	463,74	463,74
25	TsA05B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m	m3	0,63	131,86	83,07

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu.				
26	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,63	1 318,22	830,48
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,20	543,15	108,63
		Total Postul de reglade a gazelor. Inklusiv salariu				10 462,25 3 020,36
		1.1.4. Gazoduct p/j subteran.				
28	GD52B	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-75mm	m	100,00	122,94	12 293,99
29	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm	m	95,00	74,02	7 031,73
30	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-50mm	m	50,00	61,96	3 097,77
31	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-40mm	m	125,00	43,76	5 469,97
32	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-32mm	m	120,00	34,57	4 148,82
33	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-75mm	buc	1,00	688,59	688,59
34	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-75/32mm	buc	5,00	688,59	3 442,97
35	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-63/32mm	buc	2,00	441,61	883,22
36	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip	buc	2,00	394,11	788,22

1	2	3	4	5	6	7
		electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-50/32mm				
37	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-40/32mm	buc	5,00	359,61	1 798,04
38	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-32mm	buc	1,00	395,98	395,98
39	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-75mm	buc	3,00	292,98	878,93
40	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-32mm	buc	32,00	223,98	7 167,30
41	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (cot) din polietilena, teville avind diametrul d-75mm	buc	1,00	632,98	632,98
42	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-75/63mm	buc	1,00	658,59	658,59
43	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul de 75/40mm	buc	1,00	618,59	618,59
44	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-63/50 mm	buc	1,00	432,98	432,98
45	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-50/40mm	buc	1,00	387,98	387,98
46	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-40/32mm	buc	2,00	339,65	679,30
47	GD55A	Montarea pe conducta de	buc	1,00	645,00	645,00

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-75mm				
48	GD55A	Montarea pe conducta de polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-32mm	buc	17,00	162,66	2 765,22
49	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind d-150mm	m	1,00	501,08	501,08
50	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind d-108mm	m	18,00	501,08	9 019,43
51	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 90 mm (1 buc)	m	16,00	308,12	4 929,99
52	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte	1 km	0,49	19,29	9,45
		Total Gazoduct p/j subteran. Inclusiv salariu				69 366,12 11 823,28
		1.1.5. Bransamente (la consumatori) - 17buc.				
53	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-20mm	m	34,00	80,35	2 731,97
54	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu	buc	34,00	289,83	9 854,25

1	2	3	4	5	6	7
		fluid in circulatie, avind diametrul d-20mm				
55	RpGA19A	Sudarea dopurilor din otel, pe condute din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	17,00	39,17	665,81
56	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) Gazoduct.	m2	1,90	165,16	313,81
57	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) Piloni.	m2	6,50	165,67	1 076,88
58	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	198,00	32,98	6 529,34
59	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,40	1 315,11	1 841,15
60	TsA05B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu.	m3	1,40	131,34	183,88
		Total Bransamente (la consumatori) - 17buc. Inklusiv salariu				23 197,09 13 005,61
		<i>Total</i>	lei			129 992,44
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			8 416,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 870,97
		<i>Total</i>	100,00 +			141 279,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			20 485,54
		<i>Total</i>	100,00 +			161 765,14
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			9 705,91
		Total str. Macilor Inclusiv salariu				171 471,05 35 067,44
		1.2. str. Viilor				
		1.2.1. Lucrari de terasament.				
61	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,31	1 641,56	3 792,00
62	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	6,93	166,19	1 151,68
63	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant, executate cu nisip	m3	42,00	79,95	3 357,75
64	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,96	873,47	1 712,00
65	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	2,38	1 066,08	2 537,26
		Total Lucrari de terasament. Inclusiv salariu				12 550,69 4 910,77
		1.2.2. Gazoduct p/m.				
66	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-50mm	m	225,00	61,95	13 939,71
67	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-32mm	m	10,00	34,57	345,73

1	2	3	4	5	6	7
68	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (sa) din polietilena, teville avind diametrul d-63/50mm	buc	1,00	1 082,98	1 082,98
69	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul d-50/32mm	buc	1,00	394,11	394,11
70	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-50mm	buc	3,00	250,83	752,48
71	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-32mm	buc	2,00	223,98	447,96
72	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (capac) din polietilena, teville avind diametrul d-50mm	buc	1,00	349,65	349,65
73	GD55A	Montarea pe conducta de polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-32mm	buc	1,00	162,66	162,66
74	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 90 mm (1 buc)	m	17,00	307,14	5 221,33
75	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind D-150mm	m	1,50	500,73	751,10
76	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte d-50 mm	1 km	0,24	52,83	12,68
		Total Gazoduct p/m. Inklusiv salariu				23 460,39 4 126,04
		1.2.3. Postul de reglade a gazelor.				
77	GE01D	Regulator de presiune (de uz	buc	1,00	337,62	337,62

1	2	3	4	5	6	7
		casnic),montat individual, pentru debitul nominal de: -50 mc/h				
78	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-25mm	m	2,00	106,00	212,00
79	IC26E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-57mm	m	2,00	179,00	358,01
80	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 25 mm	buc	1,00	102,34	102,34
81	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc	1,00	102,34	102,34
82	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand d-25mm	buc	2,00	158,29	316,59
83	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -50 mm	buc	2,00	193,29	386,59
84	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,11	4 526,82	497,95
85	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	2 956,73	887,02
86	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	55,00	45,32	2 492,85
87	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice.	m2	1,00	463,74	463,74
88	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m	m	9,00	316,67	2 850,03

1	2	3	4	5	6	7
89	TsA05B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu.	m3	0,63	131,86	83,07
90	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,63	1 318,22	830,48
91	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,20	543,15	108,63
		Total Postul de reglade a gazelor. Inklusiv salariu				10 029,26 2 978,42
		1.2.4. Gazoduct p/j subteran.				
92	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-50mm	m	50,00	61,96	3 097,77
93	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-40mm	m	130,00	43,76	5 688,92
94	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul d-32mm	m	110,00	34,57	3 803,08
95	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, tevile avind diametrul d-50mm	buc	1,00	490,98	490,98
96	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, tevile avind diametrul d-50/32mm	buc	2,00	394,11	788,22
97	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, tevile avind diametrul d-40/32mm	buc	3,00	359,61	1 078,82
98	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, tevile avind diametrul d-50mm	buc	2,00	250,83	501,66

1	2	3	4	5	6	7
99	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-40mm	buc	2,00	242,48	484,96
100	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul d-32mm	buc	12,00	223,98	2 687,74
101	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (cot) din polietilena, teville avind diametrul d-50mm	buc	1,00	426,31	426,31
102	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-50/40mm	buc	2,00	387,98	775,96
103	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul d-40/32mm	buc	2,00	339,65	679,30
104	GD55A	Montarea pe conducta de polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-50mm	buc	1,00	300,00	300,00
105	GD55A	Montarea pe conducta de polietilena a conexiunii de bransament (trecere Pe/otel) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul d-32mm	buc	7,00	162,66	1 138,62
106	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind d-150mm	m	1,00	501,08	501,08
107	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind d-108mm	m	3,00	501,08	1 503,24
108	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind d-108mm	m	3,00	501,08	1 503,24

1	2	3	4	5	6	7
109	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 90 mm (1 buc)	m	5,00	342,62	1 713,09
110	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte	1 km	0,29	13,90	4,03
		Total Gazoduct p/j subteran. Inklusiv salariu				27 167,02 4 868,05
		1.2.5. Bransamente (la consumatori) - 9buc.				
111	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul d-20mm	m	18,00	80,34	1 446,17
112	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul d-20mm	buc	18,00	289,79	5 216,27
113	RpGA19A	Sudarea dopurilor din otel, pe condute din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	9,00	39,14	352,23
114	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) Gazoduct.	m2	1,76	165,50	291,28
115	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) Piloni.	m2	5,77	165,77	956,51
116	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg	105,00	32,95	3 460,11

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
117	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,80	1 316,51	1 053,21
118	TsA05B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu.	m3	0,80	131,05	104,84
		Total Bransamente (la consumatori) - 9buc. Inklusiv salariu				12 880,62 7 275,43
		<i>Total</i>	lei			86 087,98
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24,00 %			5 798,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1 837,95
		<i>Total</i>	100,00 +			93 724,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			13 589,98
		<i>Total</i>	100,00 +			107 314,00
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			6 438,84
		Total str. Viilor Inklusiv salariu				113 752,84 24 158,71
		1.3. Utilaj.				
119		PRG cu 2reg. FE 25	buc	1,00	17 000,00	17 000,00
120		PRG cu 2reg. FE-50	buc	1,00	18 300,00	18 300,00
121		Robinet cu flanse d-25mm	buc	2,00	800,00	1 600,00
122		Robinet cu flanse d-50mm	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
123		Robinet cu flanse d-65mm	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
		Total Utilaj. Inklusiv salariu				39 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Раздел Inclusiv salariu				325 173,89 59 226,15

		Total	lei	325 173,89
		TVA	20,00 %	65 034,78
		Total	lei	390 208,67
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				390 208,67

Intocmit

SRL POLILOG

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL IALOVENI-GAZ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)